PAGE

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2010 №33-МО
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в органах

местного самоуправления

муниципального образования
 «Копейский городской округ»
     В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Челябинской области от 30.05.2007 №144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», от 28.06.2007 №153-ЗО «О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области», уставом муниципального образования «Копейский городской округ»      Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
   1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования «Копейский городской округ». (Прилагается).

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Копейский рабочий» и на официальном интернет-сайте Копейского городского округа.

   3. Решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.03.2009 №190-МО « О  Перечне должностей муниципальной службы в органах местного   самоуправления Копейского городского округа» отменить.
    4. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.05.2010.

    5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам (Фырнин В.А.)

Глава Копейского  городского округа
Челябинской области                                                                       М.П.Конарев

                                         Приложение

к решению Собрания депутатов

                                                                                Копейского
городского округа
                                                                                Челябинской области

от    28.04. 2010 г. № 33-МО

                                                          ПЕРЕЧЕНЬ

   должностей муниципальной службы   в органах местного самоуправления

               муниципального образования «Копейский городской округ»

                  I. Перечень должностей муниципальной службы,

                 учрежденных для непосредственного обеспечения исполнения

                 полномочий главы Копейского городского округа Челябинской области
Ведущие должности

Советник главы Копейского городского округа Челябинской области
Помощник главы Копейского городского округа Челябинской области
                 II. Перечень должностей муниципальной службы  в Собрании
                 депутатов Копейского городского округа Челябинской области
Главные должности

Начальник отдела

Ведущие должности

Консультант
Старшие должности

Главный специалист
                III. Перечень должностей муниципальной службы в  администрации

                Копейского городского округа Челябинской области
Высшие должности

Заместитель главы администрации Копейского городского округа Челябинской области по социальным вопросам
Заместитель главы администрации Копейского городского округа Челябинской области по жилищно-коммунальным  вопросам

Заместитель главы администрации Копейского городского округа Челябинской области по вопросам градостроительства, экономического развития и инвестиций
Заместитель главы администрации Копейского городского округа Челябинской области по финансовым вопросам, начальник финансового управления администрации Копейского городского округа Челябинской области
Заместитель главы администрации Копейского городского округа Челябинской области по имущественным  вопросам
Главные должности
Руководитель аппарата
Председатель комитета
Начальник управления

Заместитель председателя комитета
Заместитель начальника управления
Начальник отдела
Ведущие должности

Консультант
Пресс-секретарь
Заместитель начальника отдела
Старшие должности

Главный специалист
Ведущий специалист
Младшие должности

Специалист 1 категории
Специалист II категории
Специалист
                 IV.   Перечень должностей муниципальной службы

                 в   Контрольно-счетной палате Копейского городского округа

                 Челябинской области
Высшие должности

Председатель контрольно-счетной палаты

Заместитель председателя контрольно-счетной палаты

Главные должности

Аудитор

Ведущие должности

Инспектор-ревизор

Управляющий делами администрации

Копейского городского округа
Челябинской области                                                                           Л.В.Фидий